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Już w poniedziałek od godz.10.00 rusza rekrutacja do projektu "Łap skilla!".

Ankieta kwalifikacyjna zostanie aktywowana na stronie lapskilla.pociagdokariery.pl 

19 kwietnia o godz. 10:00. Do tego czasu nie ma możliwości rozpoczęcia procesu

rekrutacji.

Jednocześnie, uwzględniając duże zainteresowanie ze strony potencjalnych

kandydatów, bierzemy pod uwagę możliwość przeciążenia serwera. W takim

przypadku zalecanym rozwiązaniem jest opuszczenie strony i ponowienie próby

rejestracji za jakiś czas (odświeżanie strony co parę sekund nie jest dobrym

rozwiązaniem). Prosimy także o niepodejmowanie prób równoczesnego

rejestrowania tej samej osoby z kilku urządzeń / przeglądarek / kart w przeglądarce

internetowej - to z pewnością nie udrożni systemu i nie spowoduje jego szybszego

działania, a wręcz odwrotnie – skutkuje jeszcze większym obciążeniem serwera.

Za wszelkie ewentualne niedogodności z góry przepraszamy, mając jednocześnie

nadzieję, że wszystkim zainteresowanym osobom uda się skutecznie zarejestrować.

Przypominamy, że samo przejście ankiety weryfikacyjnej nie oznacza przystąpienia

do projektu. Ankieta służy tylko do wstępnego ustalenia czy osoba zainteresowana

spełnia warunki udziału w projekcie. Po przejściu ankiety kandydat musi założyć

konto, a dopiero po założeniu konta będzie mógł zakończyć rekrutację, tj. wybrać

termin spotkania grupowego i wypełnić formularz zgłoszeniowy. Ma na to 24

godziny od założenia konta. Po tym terminie, jeżeli proces rejestracji nie zostanie

ukończony, konto wygasa i wraca do puli wolnych kont. Oznacza to, że już w

momencie założenia konta zostaje zarezerwowane miejsce, pod warunkiem, że

kandydat zmieścił się w limicie pierwszych 500 osób, które założyły konto.

Dokończyć rejestrację można później, w ciągu 24 godzin od założenia konta. W

przypadku przeciążenia serwera sugerujemy skorzystanie z tej możliwości, aby nie

generować dodatkowego ruchu na stronie.

Zwracamy uwagę, że podanie w toku rejestracji nieprawdziwych informacji

może skutkować konsekwencjami prawnymi i finansowymi.

Więcej na temat projektu oraz warunków uczestnictwa i wymagań względem

kandydatów można znaleźć tutaj: Rekrutacja dla młodych pracujących.

Zachęcamy do wcześniejszego zapoznania się z powyższymi informacjami oraz ze

ścieżką udziału w projekcie.

 

UWAGA! Projekt jest adresowany do osób zainteresowanych zmianą swojej sytuacji

zawodowej (awansem, podwyżką, zmianą pracy itp.), co wiąże się z koniecznością

zaangażowania uczestnika w proces nabycia odpowiednich kompetencji.

Zapraszamy zatem tych, którzy są zdecydowani na wielomiesięczną pracę własną

pod kierunkiem i z pomocą doradcy zawodowego.
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W razie pytań prosimy o kontakt mailowy pod adresem: lapskilla@wup-krakow.pl

W poniedziałek, dodatkowo zostaną uruchomione infolinie, w pierwszej kolejności

zachęcamy jednak do korzystania z komunikacji mailowej.
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